МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    №……………..

Об утверждении
перечня наиболее
востребованных
специальностей
педагогических
работников в муниципальных
общеобразовательных
организациях
Муниципального округа
города Березники
Пермского края

В целях реализации муниципальной программы «Привлечение

педагогических  кадров», утвержденной постановлением

администрации города Березники от 11.03.2019 № 641,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить прилагаемый перечень наиболее востребованных

специальностей  педагогических работников в муниципальных

общеобразовательных организациях Муниципального округа

города Березники Пермского края .

2.Заместителю начальника управления образования

Ельцову А.А. обеспечить размещение данного приказа

на официальном сайте Управления образования до 18.04.2025.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-429 от 03.04.2025. Исполнитель: Ельцов А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.04.2025 14:13

2

Приложение к приказу
начальника управления
образования

от…………..   №……..……..
«Об утверждении перечня
наиболее востребованных
специальностей
педагогических работников
в муниципальных
общеобразовательных
организациях Муниципального
округа города Березники
Пермского края»

Перечень

наиболее востребованных специальностей педагогических работников

в муниципальных общеобразовательных организациях

Муниципального округа города Березники Пермского края

№

п/п

Должность Учебный предмет

1. Учитель начальных классов

2. Учитель Русский язык  и литература

3. Учитель Иностранный язык (английский

язык)

4. Учитель Математика

5. Учитель Физика

6. Учитель История и обществознание

7. Учитель Физическая культура

8. Учитель Биология

9. Учитель География

10. Учитель Химия

11. Учитель Информатика

12. Учитель Основы безопасности и защиты

Родины

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-429 от 03.04.2025. Исполнитель: Ельцов А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.04.2025 14:13

	1
	2